Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад « Колобок» с.Утан

Реквизиты приказа

« О зачислении в МДОУ д/с « Колобок» с. Утан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Порядком организации  и осуществления образовательной

деятельности  по основным общеобразовательным  программам
дошкольного образования, на основании Устава дошкольного  учреждения,
договора с родителями ( законными представителями) и заявления

родителей, зачислить  детей в МДОУ д/с « Колобок» с. Утан

№ Возраст детей  Количество
детей

Номер
приказа

Дата приказа

1. 1,6 – 3 1 № 1 25.01.2021г

2. 1,6-3 1 №2 29.01.2021г

3. 1.6-3 1 № 3/1 01.03.2021г

4. 1,6-3 1 № 5 21.06.2021г

5. 1,6-3 1 № 6/1 01.07.2021г

6. 1,6-3 1 № 7 28.06.2021г

7. 1,6-3 1 №8 05.07.2021г

8. 1,6-3 1 №10 01.07.2021г

9. 1,6-3 1 №11 19.07.2021г

10. 3-5 1 №11/1 19.07.2021г

11. 3-5 1 № 12 20.07.2021г

12. 3-5 1 № 13 21.07.2021г

13. 1,6-3 1 № 16 20.07.2021г

14. 1,6-3 1 № 17/1 07.09.2021г

15. 3-5 1 № 19 08.10.2021г

16. 1,6-3 1 № 21 16.11.2021г

Заведующий ___________________ Н.А. Простакишина

Подписан: Простакишина Надежда
DN: O="МДОУ д/с "" Колобок"" с.
Утан ", CN=Простакишина Надежда,
E=89242714338@yandex.ru
Основание: Я являюсь автором
этого документа
Местоположение: приказ о
зачислении детей
Дата: 2021.11.19 15:55:22+09'00'
Foxit PDF Reader Версия: 11.1.0

Простаки
шина

Надежда